

COMMUNE DE CHATELUS-LE-MARCHEIX

MAIRIE

1. rue des Ecoliers

23430 CHATELUS-LE-MARCHEIX

☎ 05 55 64 30 09

₫ 05 55 64 35 44

Mél.: mairie.chatelus.lemeix@wanadoo.fr

CONSEIL MUNICIPAL DU 11 AVRIL 2025 LISTE DES DÉLIBÉRATIONS

- ➤ **Délibération D2025 04-12**: Approbation des comptes de gestion 2024 Budget principal, budget annexe Chauverne, budget annexe Malmouche, budget annexe assainissement **APPROUVÉE**
- ➤ **Délibération D2025 04-13 :** Approbation des comptes administratifs 2024 Budget annexe Chauverne **APPROUVÉE**
- Délibération D2025 04-14 : Affectation du résultat d'exploitation de l'exercice 2024 -Budget principal, budget annexe Chauverne, budget annexe Malmouche, budget annexe assainissement – APPROUVÉE
- Délibération D2025 04-15 : Budget primitif 2025 Budget annexe Chauverne APPROUVÉE
- Délibération D2025 04-16 : Approbation des comptes administratifs 2024 Budget annexe Malmouche – APPROUVÉE
- Délibération D2025 04-17 : Budget primitif 2025 Budget annexe Malmouche APPROUVÉE
- Délibération D2025 04-18 : Approbation des comptes administratifs 2024 Budget annexe assainissement – APPROUVÉE
- Délibération D2025 04-19 : Constitution d'une provision comptable pour créances douteuses Budget principal et budget annexe assainissement APPROUVÉE
- Délibération D2025 04-20 : Budget primitif 2025 Budget annexe assainissement APPROUVÉE
- Délibération D2025 04-21 : Approbation des comptes administratifs 2024 Budget principal APPROUVÉE
- Délibération D2025 04-22 : Vote des taux de la fiscalité directe locale pour 2025 APPROUVÉE
- Délibération D2025 04-23 : Subventions aux associations 2025 Inférieures à 1 000 € APPROUVÉE

- Délibération D2025 04-24 : Subventions aux associations 2025 Châtelus-le-Marcheix Historique APPROUVÉE
- ➤ Délibération D2025 04-25 : Subventions aux associations 2025 CASTEL APPROUVÉE
- Délibération D2025 04-26 : Subventions aux associations 2025 Les Moussus du Thaurion – APPROUVÉE
- Délibération D2025 04-27 : Subventions aux associations 2025 Aux Berges du Thaurion
 APPROUVÉE
- Délibération D2025 04-28 : Subventions aux associations 2025 Association des lecteurs de Châtelus – APPROUVÉE
- Délibération D2025 04-29 : Budget primitif 2025 Budget principal APPROUVÉE
- Délibération D2025 04-30 : Fongibilité des crédits en M57 pour l'année 2025 APPROUVÉE
- Délibération D2025 04-31 : Délibération portant création au tableau des effectifs d'un emploi permanent et relative au recrutement, le cas échéant, d'un agent contractuel APPROUVÉE
- Délibération D2025 04-32 : Adoption du tableau des emplois et des effectifs au 1er juin 2025 – APPROUVÉE
- Délibération D2025 04-33 : Délibération portant désignation d'un référent apostille APPROUVÉE
- Délibération D2025 04-34 : Motion AMR23 Demandant la réouverture rapide du service de radiothérapie de l'hôpital de Guéret – APPROUVÉE

Fait à CHÂTELUS-LE-MARCHEIX Le 15 avril 2025 Le Maire, Philippe RIOT

